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Whirlpool micro-ondes MWF420BL

Code d'article: WXMWF420BL

Whirlpool MWF 420 BL. Placement de I'appareil: Comptoir, Type de
produit: Micro-ondes uniquement, Capacité intérieure: 25 L. Charge
connectée: 1100 W, Tension d'entrée AC: 230 V, Fréquence d'entrée AC:
50 Hz. Largeur: 490 mm, Profondeur: 426 mm, Hauteur: 320 mm. Poids du
paquet: 17 kg, Capacité: 25 L

€ 259,99

Caractéristiques

Conception de caisse: Comptoir
Placement de I'appareil: Comptoir
Type de produit: Micro-ondes uniquement
Capacité intérieure: 25L
Puissance du micro-onde: 800 W
Type de commande: Toucher
Technologie de convertisseur: Non
Nombre de niveaux de puissance: 7
Emplacement charniére de porte: Cote a cote
Platine: Oui
Lumiére intérieure: Oui

Ecran integré: Oui
Horloge intégrée: Oui
Minuteur: Oui

Type de minuterie: Numeérique
Sécurité enfant: Oui
Couleur du produit: Noir

Fonction horloge: Oui
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Revétement interne:
Longueur du cable:

Grill:

Cuisson par convection:
Cuisson vapeur:

Fonction garder au chaud:
Rotisserie:

Fonction de dégivrage:

Fonction de réchauffage:

Fonction de cuisson automatique:

Charge connectée:
Tension d'entrée AC:
Fréquence d'entrée AC:
Largeur:

Profondeur:
Hauteur:

Poids:

Largeur du colis:
Profondeur du colis:
Hauteur du colis:
Poids du paquet:
Manuel d'utilisation:
Livre de recettes:

Poids du paquet:

Capacité:

Email de céramique
09m
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Oui

Oui
1100 W
230V
50 Hz
490 mm
426 mm
320 mm
15000 g
550 mm
462 mm
380 mm
17000 g
Oui

Oui

17 kg

25L
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